

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210757
Stavba: Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

KSO:
Místo: VESELÍ NAD MORAVOU - výpravní budova, BJ

CC-CZ:
Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			416 770,73
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	416 770,73	87 521,85
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			504 292,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210757

Stavba: Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

Místo: VESELÍ NAD MORAVOU - výpravní budova, BJ

Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		416 770,73	504 292,58
HD210757	Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.	416 770,73	504 292,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

Objekt:

HD210757 - Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			416 770,73
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	416 770,73	21,00%	87 521,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	504 292,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

Objekt:

HD210757 - Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 6. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

416 770,73

HSV - Práce a dodávky HSV	61 870,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 258,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 846,44
997 - Přesun sutě	5 737,54
998 - Přesun hmot	5 027,93
PSV - Práce a dodávky PSV	354 900,59
713 - Izolace tepelné	81,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 834,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 164,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 660,84
763 - Konstrukce suché výstavby	57 478,90
766 - Konstrukce truhlářské	12 829,91
767 - Konstrukce zámečnické	71 715,33
775 - Podlahy skládané	6 220,93
776 - Podlahy povlakové	99 432,25
781 - Dokončovací práce - obklady	3 395,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 891,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 246,29
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	17 948,50
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.
 Objekt: HD210757 - Oprava podlahy a omítek v prostoru školící místnosti.

Místo: Veselí nad Moravou
 Zadavatel:
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 6. 10. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

416 770,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 870,14	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 258,23	
1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	103,030	326,86	33 676,39	
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%					
2	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	481,44	481,44	
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu					
3	M	55331553	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 100,40	2 100,40	
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 846,44	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,440	56,76	3 600,85	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	83,440	127,44	10 633,59	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
6	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	226,56	453,12	
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2					
7	K	978059541	Odsekání a odebrání obkládek stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,440	110,33	158,88	
	PP		Odsekání a odebrání obkládek stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	W		1,2*1,2		1,440			
	W		Součet		1,440			
D	997		Přesun sutě				5 737,54	
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,598	1 557,60	2 489,04	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně					
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,598	95,58	152,74	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m					
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,598	276,12	441,24	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,970	12,04	288,60	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	W		1,598*15 "Přepočtené koeficientem množství		23,970			
	W		Součet		23,970			
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,269	1 864,40	2 365,92	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01					
D	998		Přesun hmot				5 027,93	
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,959	1 699,20	5 027,93	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				354 900,59	
D	713		Izolace tepelné				81,59	
14	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	1,500	15,69	23,54	
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry					
15	M	28377013	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm	m	1,500	38,70	58,05	
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm					
16	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,000	1 145,78	0,00	
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m					
17	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,000	689,12	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				2 834,08	
18	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zázátkování vývodu	kus	1,000	33,28	33,28	
	PP		Potrubí pozinkované závitové zázátkování vývodu					
19	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	1,500	433,06	649,59	
	PP		Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm					
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	2,000	231,28	462,56	
	PP		Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25					
21	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,000	368,16	736,32	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník					
22	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	2,000	475,54	951,08	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
23	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,001	689,12	0,69	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
24	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	560,50	0,56	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				26 164,95	
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
26	K	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou	soubor	1,000	17 818,00	17 818,00	
	PP		Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou					
27	K	725531101.STB	Elektrický ohříváč STIEBEL SN5SLI zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	4 005,78	4 005,78	
	PP		Elektrický ohříváč STIEBEL SN5SLI zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW					
28	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	48,62	48,62	
	PP		Demontáž ventilů výtokových nástěnných					
29	K	725819301	Montáž ventilů stojánkových G 1/2	soubor	1,000	67,61	67,61	
	PP		Montáž ventilů stojánkových G 1/2					
30	M	55140082	ventil výtokový stojánkový klasický G 1/2" pevný výtok	kus	1,000	667,88	667,88	
	PP		ventil výtokový stojánkový klasický G 1/2" pevný výtok					
31	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	92,51	92,51	
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4					
32	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 985,40	2 985,40	
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí					
33	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	16,17	16,17	
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých					
34	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	155,76	155,76	
	PP		Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
35	M	55161310	sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40	kus	1,000	82,72	82,72	
	PP		sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40					
36	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,050	803,58	40,18	
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					
37	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	594,72	29,74	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				35 660,84	
38	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	85,20	426,00	
	PP		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová					
39	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	5,000	14,40	72,00	
	PP		krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm					
40	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	40,000	36,93	1 477,20	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)					
41	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	44,000	16,87	742,28	
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2					
42	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	3,000	130,98	392,94	
	PP		Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální					
43	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	3,000	148,68	446,04	
	PP		Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální					
44	M	34539011	přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky	kus	3,000	148,68	446,04	
	PP		přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S bezšroubové svorky					
45	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	5,000	110,80	554,00	
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná					
46	M	10.079.613	Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B	kus	5,000	189,11	945,55	
	PP		Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B					
47	K	741313813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	4,000	115,05	460,20	
	PP		Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normál do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	4,000	44,72	178,88	
	PP		Demontáž zásuvek domovních normál do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE					
49	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	282,02	282,02	
	PP		Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní					
50	M	ABB.2CSR27508 OR1165	Chránič s jištěčem DS201 M B16 AC30	kus	1,000	1 925,76	1 925,76	
	PP		Chránič s jištěčem DS201 M B16 AC30					
51	K	741372051	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	1,000	276,12	276,12	
	PP		Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla					
52	M	34851R	svítidlo přisazené LED kruhového tvaru, krytí IP44	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	
	PP		svítidlo přisazené LED kruhového tvaru, krytí IP44					
53	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	8,000	479,08	3 832,64	
	PP		Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2					
54	M	1691427	SVITIDLO PLANON PLUS 60X60 36W 840	kus	8,000	1 501,24	12 009,92	
	PP		SVITIDLO PLANON PLUS 60X60 36W 840					
55	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 761,40	6 761,40	
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč					
56	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,042	4 814,40	202,20	
	PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m					
57	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	855,50	35,93	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace					
58	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	368,16	1 472,64	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník					
59	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	475,54	951,08	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
D		763	Konstrukce suché výstavby				57 478,90	
60	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	33,000	20,53	677,49	
	PP		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm					
	VV		2*(6,1+10,4)			33,000		
	VV		Součet			33,000		
61	K	763153401.KNF	SDK podlaha F146 z desek tl 2x12,5 mm sponkovaných a slepených	m2	63,440	846,83	53 722,90	
	PP		SDK podlaha F146 z desek tl 2x12,5 mm sponkovaných a slepených					
62	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	0,000	191,16	0,00	
	PP		SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm					
63	K	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	0,000	108,32	0,00	
	PP		Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu					
64	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,681	1 203,60	2 023,25	
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m					
65	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,681	627,76	1 055,26	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace					
D		766	Konstrukce truhlářské				12 829,91	
66	K	766699312	Montáž tabulí školních dvoudílných	kus	1,000	1 262,60	1 262,60	
	PP		Montáž tabulí školních dvoudílných					
67	M	vl02	bílá magnetická tabule 250x120cm	kus	1,000	5 133,00	5 133,00	
	PP		bílá magnetická tabule 250x120cm					
68	K	vl 01	Demontáž školní tabule rozkládací	kus	1,000	708,00	708,00	
	PP		Demontáž školní tabule rozkládací					
69	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,04	800,04	
	PP		Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
70	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 929,40	3 929,40	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm					
71	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,000	709,18	709,18	
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK					
72	M	54924001	zámek zadlabací 5140/22N 1/2	kus	1,000	208,86	208,86	
	PP		zámek zadlabací 5140/22N 1/2					
73	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	31,51	31,51	
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2					
74	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	0,000	460,20	0,00	
	PP		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m					
75	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,025	1 203,60	30,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce Iruhláské v objektech v do 12 m					
76	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	689,12	17,23	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace					
	D	767	Konstrukce zámečnické				71 715,33	
77	K	767584153	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy přes 20 m2	m2	63,440	468,46	29 719,10	
	PP		Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy přes 20 m2					
78	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	66,612	612,42	40 794,52	
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VV		p		63,44*1,05		66,612	
	VV		"Přepočtené koeficientem množství				66,612	
	VV		Součet					
79	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,536	1 581,20	847,52	
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m					
80	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,536	660,80	354,19	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace					
	D	775	Podlahy skládané				6 220,93	
81	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	63,440	98,06	6 220,93	
	PP		Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti					
	D	776	Podlahy povlakové				99 432,25	
82	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	63,440	63,48	4 027,17	
	PP		Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah					
83	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	63,440	15,10	957,94	
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
84	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	63,440	38,23	2 425,31	
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3					
85	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	63,440	415,36	26 350,44	
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm					
86	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	63,440	295,00	18 714,80	
	PP		Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem					
87	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	69,784	553,42	38 619,86	
	PP		PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1					
	VV		63,44*1,1		69,784		69,784	
	VV		"Přepočtené koeficientem množství				69,784	
	VV		Součet					
88	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,000	155,76	5 140,08	
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm					
	VV		2*(6,1+10,4)		33,000		33,000	
	VV		Součet				33,000	
89	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	36,000	59,24	2 132,64	
	PP		lišta soklová PVC samolepící 15x50mm					
	VV		35,2941176470588*1,02		36,000		36,000	
	VV		"Přepočtené koeficientem množství				36,000	
	VV		Součet					
90	K	776421312.1	Montáž přechodových šroubovaných lišt vč.dodávky	m	0,900	392,94	353,65	
	PP		Montáž přechodových šroubovaných lišt vč.dodávky					
91	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,700	539,26	377,48	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m					
92	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,700	475,54	332,88	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 395,31	
93	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,500	7,12	10,68	
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
	VV		1,2*1,25		1,500		1,500	
	VV		Součet				1,500	
94	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,500	56,76	85,14	
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
95	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,500	581,74	872,61	
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
96	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,000	387,04	774,08	
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
97	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,000	652,54	652,54	
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku					
98	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,100	855,50	941,05	
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			1,100		
	VV		Součet			1,100		
99	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,049	666,70	32,67	
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m					
100	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	541,62	26,54	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 891,71	
101	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	10,000	14,28	142,80	
	PP		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou					
102	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	11,000	1,81	19,91	
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
103	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	123,90	247,80	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
104	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,000	123,90	247,80	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
105	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	127,44	254,88	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
106	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	12,000	112,93	1 355,16	
	PP		Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru					
107	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	12,000	6,66	79,92	
	PP		Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru					
108	K	783627141	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles	m2	12,000	128,62	1 543,44	
	PP		Krycí jednonásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 246,29	
109	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	103,950	37,64	3 912,68	
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m					
110	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	103,950	19,12	1 987,52	
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m					
111	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	68,320	22,42	1 531,73	
	PP		Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"sokl, okna, dveře, obklad"			68,320		
	VV		2*(6,1+10,4)+3*(2,87*2+1,9)+2*5+2,4			68,320		
	VV		Součet			68,320		
112	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,010	7,60	152,08	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		3*2,9*2,3			20,010		
	VV		Součet			20,010		
113	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,011	4,97	104,42	
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		20,01*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			21,011		
	VV		Součet			21,011		
114	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,200	13,81	99,43	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		3*2*1,2			7,200		
	VV		Součet			7,200		
115	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	7,560	4,97	37,57	
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		7,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			7,560		
	VV		Součet			7,560		
116	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	97,200	19,12	1 858,46	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m					
117	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,030	73,40	7 562,40	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				17 948,50	
118	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	16,359	180,54	2 953,45	
	PP		Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných					
	VV		3*2,87*1,9			16,359		
	VV		Součet			16,359		
119	M	553vl 01	žaluzie vertikální interiérové	m2	16,359	914,50	14 960,31	
	PP		žaluzie vertikální interiérové					
120	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,021	1 079,70	22,67	
	PP		Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021	574,66	12,07	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace					
D	OST		Ostatní				0,00	